SAN AGUSTIN. *De la vida feliz*. Edição bilíngue. Tradução de Felix Garcia (org). Madrid: BAC, 1950. Tomo I, p.617-669

SANTO AGOSTINHO. *Confissões*. Edição bilíngue. Tradução de Arnaldo do Espírito Santo, João Batista e Maria Cristina de Castro-Maia Sousa Pimentel. Introdução de Manuel Barbosa da Costa Freitas. Lisboa: Imprensa Nacional/Casa da Moeda, 2000.

SANTO AGOSTINHO. *A vida feliz*. São Paulo: Paulus, 1998, p.119-157 (Patrística, 11).

[http://www2.uol.com.br/tomjobim/index\\_flash.htm](http://www2.uol.com.br/tomjobim/index_flash.htm). Acesso em: 03 mar. 2012.

---

<sup>29</sup> “et inspexi cetera infra te et vidi nec omnino, esse nec omnino non esse; esse quidem, quoniam abs te sunt, non esse autem, quoniam id quod es non sunt. id enim vere est, quod incommutabiliter manet. ‘mihi autem inhaerere deo bonum est’, quia, si non manebo in illo, nec in me potero. ille autem ‘in se manens innovat omnia’; ‘et dominus meus es, quoniam bonorum meorum non eges’ (Conf. VII, 11,17).